

Karina Thomsen Invest ApS

Lyngdalen 17

2850 Nærum

CVR-nr. 30924762

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2016

Karina Thomsen
Dirigent

Karina Thomsen Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

Karina Thomsen Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Karina Thomsen Invest ApS Lyngdalen 17 2850 Nærum
CVR-nr.	30924762
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Karina Thomsen
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Strandvejen 114A 2900 Hellerup CVR-nr.: 88248228

Karina Thomsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør t.kr. -205 mod t.kr. -114 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 4.502 mod t.kr. 7.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens resultat er i høj grad afhængigt af indtjeningen i den associerede virksomhed ISC Holding A/S. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende sammen med den underliggende udvikling i ISC koncernens ingeniørforretning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Karina Thomsen Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-205.241	-114.316
Personaleomkostninger	1	-5.000.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	1.806.198
Resultat af primær drift		-5.225.241	1.691.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	7.686.990	6.711.546
Finansielle indtægter		1.192.701	507.510
Finansielle omkostninger		-31.534	-350.498
Resultat før skat		3.622.916	8.560.440
Skat af årets resultat	3	878.628	-1.239.490
Årets resultat		4.501.544	7.320.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.686.990	2.711.546
Overført resultat		814.554	1.109.404
		4.501.544	7.320.950

Karina Thomsen Invest ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Erhvervede rettigheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>420.000</u>	<u>440.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>420.000</u>	<u>440.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7, 8	81.500.009	79.738.634
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.457.579</u>	<u>2.654.202</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>84.957.588</u>	<u>82.392.836</u>
Anlægsaktiver		<u>85.377.588</u>	<u>82.832.836</u>
Andre tilgodehavender		70.070	9.273
Udsudte skatteaktiver	9	<u>878.628</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>948.698</u>	<u>9.273</u>
Likvide beholdninger		<u>6.102.883</u>	<u>8.411.742</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.051.581</u>	<u>8.421.015</u>
Aktiver		<u>92.429.169</u>	<u>91.253.851</u>

Karina Thomsen Invest ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	10	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11	24.200.009	22.438.634
Overført resultat	12	65.001.385	64.186.832
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.500.000
Egenkapital		91.701.394	90.625.466
Anden gæld		20.000	20.000
Selskabsskat		50.327	539.318
Gæld til virksomhedsdeltager		657.448	69.067
Kortfristede gældsforpligtelser		727.775	628.385
Gældsforpligtelser		727.775	628.385
Passiver		92.429.169	91.253.851
Nærtstående parter	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		

Karina Thomsen Invest ApS

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	5.000.000	0
	5.000.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
Årets resultat ISC Holding A/S	8.674.264	7.698.820
Årets afskrivninger goodwill	-987.274	-987.274
	7.686.990	6.711.546
3. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-878.628	698.172
Årets selskabsskat	0	541.318
	-878.628	1.239.490
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	0	230.000
Afgang i årets løb	0	-230.000
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	11.002.362
Afgang i årets løb	0	-11.002.362
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-492.416
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	492.416
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Ejendomsvurdering 2012 kr. 5.650.000		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	500.000	600.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000

Karina Thomsen Invest ApS

Noter

	2015	2014
Af- og nedskrivninger primo	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-80.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	420.000	440.000

7. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ISC Holding A/S	Rudersdal	16,67	427.998.343	52.045.582
			427.998.343	52.045.582

8. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	57.300.000	57.300.000
Kostpris ultimo	57.300.000	57.300.000

Opskrivninger primo	30.336.826	26.869.515
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.674.264	7.698.820
Øvrige reguleringer	74.385	-231.509
Udbytte	-6.000.000	-4.000.000
Opskrivninger ultimo	33.085.475	30.336.826

Af- og nedskrivninger primo	-7.898.192	-6.910.918
Årets afskrivninger	-987.274	-987.274
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.885.466	-7.898.192

Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.500.009	79.738.634
-------------------------------------	-------------------	-------------------

I regnskabsposten indgår goodwill med	10.166.950	11.154.224
---------------------------------------	------------	------------

9. Hensættelser til udskudt skat

Udskudte skatteaktiv 1. januar 2015	0	698.172
Regulering udskudt skat	878.628	-698.172
	878.628	0

Udskudt skat påhviler skattemæssige underskud.

Karina Thomsen Invest ApS

Noter

	2015	2014
10. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	22.438.634	19.960.538
Årets tilgang	1.686.990	2.711.546
Opskrivninger ISC Holding A/S	74.385	-233.450
Saldo ultimo	24.200.009	22.438.634

12. Overført resultat

Saldo primo	64.186.832	63.075.487
Korrektion i forbindelse med fusion af CET Ejendomme ApS	0	1.941
Årets tilgang	814.554	1.109.404
Saldo ultimo	65.001.386	64.186.832

13. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Karina Thomsen
Lyngdalen 17
2850 Nærum

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.